
ZARZĄDZENIE NR 85/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 marca 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta
Kielce na lata 2011 - 2015 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 53/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 lutego 2011r. w sprawie
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Kielce na lata 2011 - 2015 : 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i dyrektorowi Wydziału Budżetu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) podstawa prawna otrzymuje brzmienie: "Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96,
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/
zarządza się, co następuje:". 

2) dodaje się § 2a w brzmieniu: "§ 2a. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 4 do
zarządzenia", zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

85/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 marca 2011 r. 
Zalacznik1.doc

 

Objaśnienia 

ID: QVBIU-DOOFW-HIXIN-LOXSR-MKKEB. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 85/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 marca 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta
Kielce na lata 2011 - 2015 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 53/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 lutego 2011r. w sprawie
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Kielce na lata 2011 - 2015 : 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i dyrektorowi Wydziału Budżetu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) podstawa prawna otrzymuje brzmienie: "Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96,
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/
zarządza się, co następuje:". 

2) dodaje się § 2a w brzmieniu: "§ 2a. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 4 do
zarządzenia", zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

85/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 marca 2011 r. 
Zalacznik1.doc

 

Objaśnienia 

ID: QVBIU-DOOFW-HIXIN-LOXSR-MKKEB. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/EB0C3FEE-5375-429C-83D2-060F604FF508/Zalacznik1.doc

